様式第４号
盛岡市こども食堂等事業に係る白米受領書

令和８年　月　日
　盛岡市長　様

団体（個人）の名称
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　住　所
職氏名
　　　　　　　　（※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。）

さきに申請したこども食堂等事業に係る白米の支給について、次のとおり受領したため報告いたします。
記

１　こども食堂の名称

２　受領年月日　　　　　令和８年　月　日

３　受領した白米の数量　　　　　　　　㎏

様式第４号   盛岡市こども食堂等事業に係る白米受領書     令和 ８ 年   月   日       盛岡市長   様     団体（個人）の名称                                  代表者   住   所   職氏名               （ ※本人が手書きしない場合は 、 記名押印してください。 ）                                             さきに申請したこども食堂等事業に係る白米の支給について、次 の とおり 受領した ため報告いた します。   記     １   こども食堂の名称        ２   受領 年月日        令和 ８ 年   月   日     ３   受領した白米の数量              ㎏